緑化推進事業応募申請書
令和　　年　　月　　日
志布志市みどり推進協議会
　会　長　　下　平　晴　行　様
申請者　団体名
代表者住所

代表者氏名
電話番号

　令和７年度において緑化推進事業を下記のとおり実施したいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　事業の目的
２　事業の内容

	苗木の種類
	苗木の本数

（本）
	苗木の高さ

（ｍ）
	幹直径

（ｃｍ）
	樹齢
（年）

３　事業予定日
４　事業の実施場所
５　助成金申請額　金　　　　　　　　　円
６　添付書類
　（１）経費内訳書
（２）見積書
（３）植栽場所の写真
（４）その他参考資料